
PACHET PAPETARIE

I.D.: 46765275

Data
publicarii 29.05.20

Coduri CPV

30192000-1

Pretul
estimativ: 1.564,26 RON - 1.564,26 RON

Descriere: Benzi avertizare 10cm/100cm autocolant laminat buc 51 10.09 514.59 97.77 Autocolant laminat rosu+albastru 10cm*30cm buc 101 7.15 722.15 137.21 Afis A3 plastifiat igiena mainilor buc 11 5.05 55.55 10.55 Viziere protectie buc 21 11.35 238.35 45.29 Folie protectie groasa buc 1 33.62 33.62 6.39
